РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
22.12.2010                                                                                                       № 4/28
ЗАТО Сибирский
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков

Руководствуясь статьями 28, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании городском округе закрытом административно-территориальном образовании Сибирский, утверждённого постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 15.12.2005 г. № 9/88, статьёй 15 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно – территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков расположенных по адресам:
-Алтайский край, ЗАТО Сибирский, примерно в 25 м от здания №7 по ул. Строителей по направлению на юго-восток, общей площадью 12650 кв.м, кадастровый номер 22:73:010101:40, категория земель - земли населенных пунктов, под проектирование, строительство и дальнейшую эксплуатацию здания реабилитационного центра для детей и подростков с ограниченными возможностям, на другой вид – для проектирования и  строительства здания крытого спортивного комплекса;
- Алтайский край, ЗАТО Сибирский, расположенного к северо-востоку от жилого дома 6, по улице Кедровая, на расстоянии 32 метров, общей площадью 10408 кв.м., кадастровый номер 22:73:010102:0053, категория земель - земли населенных пунктов, для проектирования и строительства пятиэтажного 156-ти квартирного жилого дома, на другой вид – под здание пятиэтажного 156-и квартирного жилого дома;

- Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул.Строителей, дом 5,6, общей площадью 1856 кв.м., кадастровый номер 22:73:010101:0022, категория земель - земли населенных пунктов, здание администрации с пристройкой, на другой вид – под здание административное;

- Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул.Строителей, дом 5б, общей площадью 82 кв.м., кадастровый номер 22:73:010101:0010, категория земель - земли населенных пунктов, автостанция на другой вид – под  здание автобусной остановки.

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаева).

	Глава ЗАТО

	Н.М. Кожа